



Pressmeddelande 2010-12-01

Sveriges snabbast växande dagligvarukedja till Karlskrona

I dag invigs nya Coop Extra i Amiralen i Karlskrona efter en omfattande modernisering och upprustning. Det är 76:e butiken i Sveriges snabbast växande dagligvarukedja, Coop Extra.

Butiken har byggts om från Coop Forum till Coop Extra. I samband med ombyggnaden och omskyllningen byter butiken ägare, från Coop Butiker och Stormarknader AB till Kristianstad Blekinge Konsumentförening, KBK.

– Det är glädjande att vi nu tar över Coop Extra i Karlskrona. Det blir föreningens tredje Coop Extra och vi hoppas kunna presentera en fjärde butik i samma kedja inom kort, säger Glenn Ericsson, vd för Kristianstad Blekinge Konsumentförening.

Butiken har helrenoverats och moderniserats. Inredningen är ny och många miljösmarta lösningar har byggts in, bland annat energisparfunktion på belysningen och värmeåtervinning från kylar och frysar.

– Tydligast för kunderna är att vi satsar ännu mer på matglädje och inspiration. Färskvarusortimentet blir ännu bredare – med manuella diskar för kött, fisk och delikatesser, säger Vincent Karlsson, butikschef.

Formell invigning äger rum onsdag 1 december kl. 12.00. Bandet klipps av Doris Forsell Gustafsson, styrelseordförande i Kristianstad-Blekinge Konsumentförening, och Lars Nilsson från Coop Butiker och Stormarknader.

Fakta om Coop Extra Amiralen, Karlskrona:

Invigning: kl. 12.00, onsdag 1 december 2010
Adress: Verkövägen 7, Lyckeby (köpcentret Amiralen)
Öppettider: 08.00-21.00 alla dagar i veckan
Butikschef: Vincent Karlsson
Antal anställda: 30

För ytterligare information:

Glenn Ericsson, vd Kristianstad Blekinge Konsumentförening, tel. 044-205 202
Vincent Karlsson, butikschef Coop Extra Amiralen, tel. 0455-362 902

Kristianstad Blekinge Konsumentförening bedriver verksamhet i Kristianstad län, Blekinge och Mellanskåne. Föreningen har försäljning i ett Domushus, 3 Coop Extra, 13 Coop Konsum, 2 Coop Nära och i 3 möbelvaruhus via dotterbolaget Bromölla möbelfär. Omsättningen uppgick 2009 till 1,2 mdr kr. Antalet anställda är ca 400 och föreningen ägs av drygt 127 000 medlemmar

Coop bedriver dagligvaruhandel inom butikskedjorna Coop Forum, Coop Extra, Coop Konsum, Coop Nära, Coop Bygg samt Mataffären.se och Daglivs. Se även www.coop.se